
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 217 DEL 03-12-2020
N. Reg.Gen. 522 del 03-12-2020

OGGETTO: Incarico per la redazione della pianificazione urbanistica 2°
stralcio Piano Insediamenti Produttivi (P.I.P.) loc. "Le Moglie".
Liquidazione a saldo Ing. Seri. cig ZD925A464B

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Detrerminazione n° 1 del 2018 del Responsabile Area Urbanistica Maria

Antonietta Di Gaspare, con la quale la medesima incaricava all’Ing. Gabriele Seri per la

redazione della Pianificazione Urbanistica 2° stralcio Piano lnsediamenti Produttivi loc. “Le

Moglie”;

Atteso che nella Determina stessa venivano impegnati €. 3.744,00 a saldo delle prestazioni;

Dato atto che il professionista ha presentato l’intera documentazione progettuale in data ….

prot…..;

Dato atto che non si è ancora proceduto all’approvazione definitiva del P.I.P. in ragione di

problematiche attinenti la contemporanea redazione del P.R.G. e delle modifiche introdotte

dalla Legge 169/2017 in tema di usi civici;

Atteso che il professionista ha emesso fattura per importo lordo corrispondente in data

28.10.2019 (fattura n° 21/2019;

Ritenuto procedere alla liquidazione della fattura;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto, e qui si1)

intende completamente riportata;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


di liquidare , per le ragioni espresse in narrativa, all’ing. Gabriele Seri2)

SREGRL85L28H282H, la somma netta di €. 3.600,00 , e lorda comprensiva di CNPAIA , di

€. 3.744,00 ;

di autorizzare l’ufficio Ragioneria al pagamento della allegata fattura 21/2019;3)

di imputare la sopesa sul capitolo 120 RR.PP. impegno 362/2018;4)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 03-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 05-12-
2020 R.A. n. 820.

Borbona, 05-12-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


